Nondum IOANNES Sanctus, & Sancté in D. ADALBERTI
ædibus à vobis cultus

Missarum frequentia, Altaris pro captu hujus Templi Magnificentia
pro Decreto Canonizationis Solennis gratiarum actio

ac tandem præfens plausibilis
 & futuris temporibus memoranda Introductio
 Vestra activitate comparet
 in honorem Martyris Divinissimi manifesta
 Dicata Cultui Mariano Confraternitas Literata
 pridem hujus Templi inquilina
 D. Martyris Socia
 Ad auroram solis Iustitiæ MARIAM
 etiam sydera admisit IOANNIS
 ut clariùs in medio Urbis
 lux ipsius devotionis
 tam coram advenis, quam coram Indigenis
 coramq; omnibus luceat hominibus;
 ab hoc Metropolitanæ Urbis centro
 prodeat indies qua latepatet in totam Poloniam
 Divi IOANNIS NEPOMVCENI
 Annò Domini MCCCLXXXIII. 16. Maj.
 è Ponte Pragensi

pro non violato sed servato Sacrosanctæ Confessionis sigillo
 à VENCESLAO Bohemiæ Rege præcipitati

Martyris

Annò verò 1729. die 19. Martij vivæ vocis oraculo

S. D. N. BENEDICTI XIII.

Sacra Apotheosi donati

FAMA, Triumphantis

SANCTIMONIAE.